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Gjøco färg - interiör 

Produktdatablad 
Supermatt Rom 01 
 

 

Gjøco Supermatt Rom 01 är en vattenspäddbar, helt matt 

akrylväggfärg som ger ett färgdjupt och trevligt 

målningsresultat utan reflexer. Används på väggar av             

till exempel byggskivor, målningsbara tapeter, puts, 

betong och sandspackel. 
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Symboler  
                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

Tekniska data Typ: Ren akrylfärg 

Kulör: Bas Vit, A, B och C som bryts i Gjøcomix systemet 

 Glans: Helmatt 01 

 Litervikt: 1,3 kg/l 

 Torrhalt (volym %): Ca. 40 

 Appliceringsmetod: Pensel, roller eller spruta. Sprutning rekommenderas endast för proffs.  

 Förtunning/rengöringsmedel: Vatten, verktyg tvättas med tvål och vatten 

 Rekommenderad förbrukning: 8 - 10 m²/liter, beroende på underlaget 

 Torktid (23 °C, 50 % R.H.):  

 Dammtorr: 1 timme 

 Övermålningsintervall, minimum: 4 timmar. Avviker med förändrade temperaturer, luftfuktighet, 
ventilation och skikttjocklek. Full vidhäftning uppnås efter 4 veckors 
härdning. 

 Minimum appliceringstemperatur: + 10°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur. 

 

Förbehandling Underlaget skall vara rent och torrt. Rengör med Gjøco Hustvätt eller lämpligt 

rengöringsmedel och skölj med rent vatten. Gammal, blank och halvblank färg 

mattas ner med sandpapper och dammas av. Underlag målade med alkydfärg 

måste alltid grundas innan Gjøco Supermatt Rom appliceras. Ytor missfärgade av 

nikotin och sot grundas med minst ett lager Gjøco Spärrgrund.  
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Applicering Gjøco Supermatt Rom 01 är klar att användas och ska normalt inte förtunnas. 

Applicera jämnt och rikligt. På sugande och porösa ytor rekommenderas 3 skikt 

för att undvika fläckar. Använd gärna en rulle med förlängningsskaft för det är då 

lättare att undvika fläckar. För att få ett jämnt resultat rekommenderas att rulla 

hela längder åt samma håll på hela väggen. 

Anmärkning Använd samma produktionsnummer på samma skikt och samma yta, för att 

undvika glans- och färgskillnader. Vid behov kan olika produktionsnummer 

blandas före användning. Nyansskillnader kan uppstå ifall då hinken bryts på olika 

brytmaskiner och/eller vid olika tidpunkter. Var uppmärksam på detta om det 

behövs mer färg till samma projekt i efterhand. 

Lagring Vid lagring av överbliven färg, sätt på locket ordentligt för att förhindra spill och 

uttorkning. Färgen skall transporteras, lagras och förvaras stående, torrt och 

frostfritt. 

Miljömärkning Gjøco Supermatt Rom 01 är godkänd av Nordisk Miljömärkning och tillgodoser 

kraven för miljömärkning Svanen. 

 

 

 

Accepteras enligt Byggvarubedömningens Bedömningskriterier, BVB. 

Avfallshantering Flytande färg och tvättvatten får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska 

lämnas till godkänd mottagning för farligt avfall. Tomma, rena och torra 

plastförpackningar utan handtag kan levereras som plastavfall.

 

Övrig information Appliceringstemperatur i luften och underlaget måste vara minst + 10 ° C. Målade 

ytor måste härda i minst fyra veckor före rengöring med ett milt rengöringsmedel. 

Ljusa fläckar på mörka ytor avlägsnas med en mikrofiberduk och rent vatten. Rör 

om väl före användning.  

Förpackningsstorlekar: 0,68 L, 2,7 L och 9 L. 

Säkerhet Se eget säkerhetsdatablad. Läs informationen på emballaget. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/a): 30 g/l (2010).    

Denna produkt innehåller: <1 g/l VOC. 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till 

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 
 
 


